中国地质大学教务处文件
教字（2014）18号

关于公布“空间信息与数字技术”新办专业合格评估结果的通知
2014年6月9日、6月19日，学校组织专家对空间信息与数字技术新办专业进行合格评估。专家组通过听取专业负责人介绍专业建设情况和自评，召开学生座谈会，查阅专业自评档案材料，对该专业的建设情况进行了考察，对照学校本科专业建设质量标准，该专业的评估结果为合格。
专家组对空间信息与数字技术专业取得的成绩给予了充分肯定，一致认为学院及专业教师在新办专业建设中投入了大量的人力、物力、财力，使新专业从无到有并取得了长足进步；同时也就专业建设中存在的相关问题与学院进行了交流。专家组建议新办专业要抓住有利时机，结合我校优势资源，明确办学方向及培养目标，加强专业建设、师资建设和实验室建设，合理调整教学计划，规范教学管理，利用一切条件努力改善实践环节教学，同时也要对存在的问题拿出明确的解决方案，努力达到学校品牌专业的要求，为社会培养高素质的人才。
特此通知！

中国地质大学（武汉）教务处

  二○一四年六月二十三日